

# Beastlike jam 1kg



|                   |                                                                    |
|-------------------|--------------------------------------------------------------------|
| Product code      | 66556                                                              |
| EAN code          | 06406600665566                                                     |
| Selling unit      | jar                                                                |
| Country of origin | Finland                                                            |
| Brand             | Chipsters                                                          |
| Shelf life (days) | 90                                                                 |
| Net weight        | 1000 g                                                             |
| Nutritional claim | free from gluten, free from lactose, free from milk, free from soy |
| Energy            | 468 kJ (110 kcal)                                                  |
| Carbohydrate      | 25.8 g                                                             |
| Protein           | 0.6 g                                                              |
| Fat               | 0.2 g                                                              |
| Saturated fat     | 0.07 g                                                             |
| Salt              | 0.5 g                                                              |
| Sugar             | 24.6 g                                                             |

## Ingredient Statement

Bell pepper (61.5%), sugar, water, red wine vinegar (contains SULPHITES), corn starch, iodized salt, jalapeno 0,3%, preservative (E211, E202).

## Allergen

**Contains:** Sulfur Dioxide and Sulfits